Assessorato Agricoltura

el
(e

PSR {
Campania

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020: Misura 7 — Sottomisura 7.5 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative, informazioni
turistiche e infrastrutture turistiche su piccola scala” - Tipologia di intervento 7.5.1 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative e
turistiche su piccola scala” - Bando approvato con D.D. n. 9 del 13.06.2017 della U.0.D.50.07.00 e ss.mm.ii., pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017.

SCORRIMENTO GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA - ALLEGATO 1: ECONOMIE DA GARE

POS. IN
GRADUATORIA

22

29

32

34

36

39

41

17

46

18

20

15

19

21

25

27

31

42

BENEFICIARIO

COMUNE DI VALLESACCARDA

COMUNE DI TORRIONI

COMUNE DI SANT'ANGELO
ALL'ESCA

COMUNE DI MONTEMARANO

COMUNE DI MONTORO

COMUNE DI PIETRASTORNINA

COMUNE DI CALITRI

COMUNE DI LIONI

COMUNE DI PIETRAROJA

COMUNE DI VITULANO

COMUNE COLLE SANNITA

AMMINISTRAZIONE COMUNALE
CASTELLO DEL MATESE

COMUNE DI FORMICOLA

COMUNE DI FELITTO

CONSORZIO DI BONIFICA VELIA

COMUNE DI TORRE ORSAIA

COMUNE DI CASALBUONO

COMUNE DI CETARA

COMUNE DI LAVIANO

COMUNE DI ROCCADASPIDE

COMUNE DI CERASO

Contributo
Ammesso

200.000,00 €

192.681,89 €

196.168,43 €

196.982,81 €

181.876,14 €

196.223,69 €

200.000,00 €

199.999,99 €

199.497,61 €

199.829,50 €

200.000,00 €

200.000,00 €

199.997,51 €

199.699,45 €

199.952,82 €

197.933,75 €

200.000,00 €

187.703,76 €

199.976,44 €

200.000,00 €

196.899,42 €

Soggetto
Attuatore

AVELLINO

AVELLINO

AVELLINO

AVELLINO

AVELLINO

AVELLINO

AVELLINO

AVELLINO

BENEVENTO

BENEVENTO

BENEVENTO

CASERTA

CASERTA

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

I\.lumero D.ICA Data DICA Rimodulazione Impo‘rto Contributo
Rimodulazione rimodulato

304693 29/06/2020 196.722,21 €
265361 08/06/2020 188.950,92 €
258832 03/06/2020 176.471,45 €
461372 05/10/2020 180.086,89 €
386891 19/08/2020 176.646,50 €
513374 30/10/2020 145.538,46 €
502320 26/10/2020 196.104,93 €
509307 29/10/2020 191.155,37 €
300529 26/06/2020 193.773,76 €
115182 21/02/2020 161.189,52 €
502829 26/10/2020 190.737,05 €
374101 06/08/2020 183.331,71 €
491680 20/10/2020 139.877,56 €
378195 10/08/2020 197.879,61 €
183958 06/04/2020 148.409,26 €
345925 22/07/2020 194.380,52 €
246210 26/05/2020 189.627,33 €
339637 17/07/2020 172.666,93 €
378210 10/08/2020 152.443,48 €
458126 02/10/2020 196.131,68 €
192801 15/04/2020 154.885,11 €

TOTALE

fonte: http://burc.regione.campania.it

Economie

3.277,79 €

3.730,97 €

19.696,98 €

16.895,92 €

5.229,64 €

50.685,23 €

3.895,07 €

8.844,62 €

5.723,85 €

38.639,98 €

9.262,95 €

16.668,29 €

60.119,95 €

1.819,84 €

51.543,56 €

3.553,24 €

10.372,67 €

15.036,83 €

47.532,96 €

3.868,32 €

42.014,31€

418.412,97 €



	BURC n. 228 del  16 Novembre 2020

