







Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020: Misura 7 – Sottomisura 7.5 "Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative, informazioni turistiche e infrastrutture turistiche su piccola scala" - Tipologia di intervento 7.5.1 "Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative e turistiche su piccola scala" - Bando approvato con D.D. n. 9 del 13.06.2017 della U.O.D.50.07.00 e ss.mm.ii., pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017.

SCORRIMENTO GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA - ALLEGATO 1: ECONOMIE DA GARE

POS. IN GRADUATORIA	BENEFICIARIO	Contributo Ammesso	Soggetto Attuatore	Numero DICA Rimodulazione	Data DICA Rimodulazione	Importo Contributo rimodulato	Economie
2	COMUNE DI VALLESACCARDA	200.000,00 €	AVELLINO	304693	29/06/2020	196.722,21 €	3.277,79€
22	COMUNE DI TORRIONI	192.681,89 €	AVELLINO	265361	08/06/2020	188.950,92 €	3.730,97€
29	COMUNE DI SANT'ANGELO ALL'ESCA	196.168,43 €	AVELLINO	258832	03/06/2020	176.471,45 €	19.696,98€
32	COMUNE DI MONTEMARANO	196.982,81 €	AVELLINO	461372	05/10/2020	180.086,89 €	16.895,92€
34	COMUNE DI MONTORO	181.876,14 €	AVELLINO	386891	19/08/2020	176.646,50 €	5.229,64€
36	COMUNE DI PIETRASTORNINA	196.223,69€	AVELLINO	513374	30/10/2020	145.538,46 €	50.685,23 €
39	COMUNE DI CALITRI	200.000,00 €	AVELLINO	502320	26/10/2020	196.104,93 €	3.895,07 €
41	COMUNE DI LIONI	199.999,99 €	AVELLINO	509307	29/10/2020	191.155,37 €	8.844,62 €
7	COMUNE DI PIETRAROJA	199.497,61€	BENEVENTO	300529	26/06/2020	193.773,76 €	5.723,85€
17	COMUNE DI VITULANO	199.829,50 €	BENEVENTO	115182	21/02/2020	161.189,52 €	38.639,98€
46	COMUNE COLLE SANNITA	200.000,00 €	BENEVENTO	502829	26/10/2020	190.737,05 €	9.262,95€
18	AMMINISTRAZIONE COMUNALE CASTELLO DEL MATESE	200.000,00 €	CASERTA	374101	06/08/2020	183.331,71 €	16.668,29 €
20	COMUNE DI FORMICOLA	199.997,51 €	CASERTA	491680	20/10/2020	139.877,56 €	60.119,95 €
1	COMUNE DI FELITTO	199.699,45 €	SALERNO	378195	10/08/2020	197.879,61 €	1.819,84 €
15	CONSORZIO DI BONIFICA VELIA	199.952,82 €	SALERNO	183958	06/04/2020	148.409,26 €	51.543,56 €
19	COMUNE DI TORRE ORSAIA	197.933,75 €	SALERNO	345925	22/07/2020	194.380,52 €	3.553,24€
21	COMUNE DI CASALBUONO	200.000,00 €	SALERNO	246210	26/05/2020	189.627,33 €	10.372,67 €
25	COMUNE DI CETARA	187.703,76€	SALERNO	339637	17/07/2020	172.666,93 €	15.036,83 €
27	COMUNE DI LAVIANO	199.976,44 €	SALERNO	378210	10/08/2020	152.443,48 €	47.532,96 €
31	COMUNE DI ROCCADASPIDE	200.000,00€	SALERNO	458126	02/10/2020	196.131,68 €	3.868,32 €
42	COMUNE DI CERASO	196.899,42 €	SALERNO	192801	15/04/2020	154.885,11 €	42.014,31 €
						TOTALE	418.412,97 €

fonte: http://burc.regione.campania.it